

## ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ №141/22

Наименование проекта: Капитальный ремонт комнаты приема пищи в корпусе №119/1 цеха №2  
Инвентарный номер №00.00019564

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Примечание
1	2	3	4	6
<b>Стены</b>				
1	Разборка облицовки стен: из керамических глазурованных плиток	100 м2 поверхности облицовки	1,35	
2	Разборка облицовки из гипсокартонных листов: стен и перегородок	100 м2 облицовки	1,35	
3	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром: до 150 мм при толщине стен до 51 см	100 шт.	0,02	
4	Пробивка в кирпичных стенах борозд площадью сечения: до 20 см2	100 м борозд	1	
5	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: под штукатурку по стенам или в бороздах	100 м	1	
6	Коробка распаячная ПВХ 100x100	шт	5	Материал подрядчика
7	Кабель ВВГнг 3x1,5	м	50	Материал подрядчика
8	Кабель ВВГнг 3x2,5	м	50	Материал подрядчика
9	Смена: розеток	100 шт.	0,04	
10	Коробка установочная для скрытой проводки 68x42 мм	шт	4	Материал подрядчика
11	Розетка Schneider Electric Blanca двойная с заземлением с защитными шторками с крышкой влагозащищенная IP44 антрацит	шт	4	Материал подрядчика
12	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: простая стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,1	толщиной до 50мм
13	Штукатурка цементная готовая в мешках Bergauf Bau Putz Zement , расход 54 кг/м2	кг	540	Материал подрядчика
14	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2 покрытия	0,1	
15	Грунтовка Ceresit СТ19, расход 0,5 кг/м2	кг	5	Материал подрядчика
16	Облицовка стен по системе «КНАУФ» по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в один слой (С 625): с дверным проемом	100 м2 стен (за вычетом проемов)	1,35	
17	ГКЛ влагостойкий 2500x1200x12,5 мм	шт	50	Материал подрядчика
18	Профиль ПН 27x28	шт	10	Материал подрядчика
19	Профиль ПП 60x27	шт	100	Материал подрядчика
20	Грунтовка Ceresit СТ17 10 л, расход 0,2 кг/м2	кг	27	Материал подрядчика
21	Волна шов	кг	10	Материал подрядчика
22	Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов (без карнизных, плитусных и угловых плиток) без установки плиток туалетного гарнитура на клею из сухих смесей: по кирпичу и бетону	100 м2 поверхности облицовки	1,35	туалет на 2 этаже и комната отдыха на 1 этаже
23	Керамическая плитка настенная Unilit Life Лейла 25x40 см	м2	137,7	Материал подрядчика
24	Клей плиточный Ceresit CM 14, расход 6,5 кг/м2	кг	877,5	Материал подрядчика
25	Затирка для швов Ceresit CE 33 Comfort. №16 (графит) расход 0,2 кг/м2	кг	27	Материал подрядчика
26	Установка радиаторных решеток	шт	1	
27	Решетка ПВХ радиаторная коричневая 1200x600	шт	1	Материал подрядчика
28	Установка люков сантехнических	1 решетка	2	
29	Люк сантехнический ревизионный ПВХ 30x30см	шт	2	Материал подрядчика
30	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,02	
31	Коробка установочная для скрытой проводки 68x42 мм	шт	2	Материал подрядчика
32	Выключатель Schneider Electric Blanca одноклавишный с индикацией антрацит	шт	2	Материал подрядчика
<b>Пол.</b>				
33	Разборка покрытий полов: из керамических плиток	100 м2 покрытия	0,35	
34	Устройство стяжек: цементных толщиной 50 мм	100 м2 стяжки	0,02	
35	Стяжка Unis Горизонт 20 кг, расход 90 кг/м2 при толщине до 50мм	кг	180	Материал подрядчика
36	Устройство стяжек: из выравнивающей смеси типа "Ветонит" 3000, толщиной 20 мм	100 м2 стяжки	0,35	толщина до 20мм
37	Наливной пол Unis Горизонт 20 кг, расход 34 кг/м2 при толщине до 20мм	кг	1190	Материал подрядчика
38	Грунтовка Ceresit СТ19 10 л, расход 0,5 кг/м2	кг	17,5	Материал подрядчика
39	Устройство покрытий из плит керамогранитных	100 м2 покрытия	0,35	
40	Керамогранит Cersanit Motley темно-серый 29,8x29,8 см	м <sup>2</sup>	35,7	Материал подрядчика
41	Клей плиточный Ceresit CM14 25 кг/шт , расход 6,5 кг/м2	кг	227,5	Материал подрядчика
42	Затирка для швов Ceresit CE 33 Comfort. №16 (графит)	кг	2	Материал подрядчика

43	Грунтовка Ceresit CT17 10 л, расход 0,2 кг/м2	кг	7	Материал подрядчика
<b>Потолок</b>				
44	Разборка облицовки из гипсокартонных листов: потолок	100 м2 облицовки	0,1	
45	Демонтаж ПВХ панелей с разбором каркаса	100 м2	0,25	
46	Монтаж панелей ПВХ на потолке	100 м2 поверхности облицовки	0,35	
47	Профиль потолочный ПП 60x27мм	шт	22	Материал подрядчика
48	Профиль направляющий ПН 27x28мм	шт	10	Материал подрядчика
49	Подвес прямой 125x60мм	шт	20	Материал подрядчика
50	Панель ПВХ не горячая	м2	39	Материал подрядчика
51	Профиль стыковочный для панелей ПВХ	м	10	Материал подрядчика
52	Плинтус для панелей ПВХ	м	30	Материал подрядчика
53	Установка люков сантехнических	1 решетка	3	
54	Люк сантехнический ревизионный ПВХ 30x30см	шт	3	Материал подрядчика
55	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на профиле, количество ламп в светильнике до 6	100 шт.	0,04	
56	Светильник промышленный светодиодный пылевлагозащищенный Айсберг 40W, 5000Lm, IP65	шт	4	Материал подрядчика
57	Ввод кабельный M20x1,5 латунный d кабеля 6-12 мм zeta 30117	шт	4	Материал подрядчика
58	Клемма WAGO2273-248 8-пров 0,5-2,5мм2 24A 450V с пастой	шт	8	Материал подрядчика
<b>Прочие работы</b>				
59	Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1	
60	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 15 км: I класс груза	1 т груза	1	

Материалы

Основные: \_\_\_\_\_ Подрядчик  
 Вспомогательные: \_\_\_\_\_ Подрядчик

Машины и механизмы (в т.ч. внутрипостроечный транспорт)

\_\_\_\_\_ Подрядчик

Составил: Вед. спец. по стр-ву \_\_\_\_\_ Бутаков С.Ю.  
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Начальник СО \_\_\_\_\_ Поздняков С.В.  
(должность, подпись, расшифровка)